SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

AUDITORIA INTERNA

EDITAL Nº 02, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO - AUDIN

O Auditor Geral da Auditoria Interna (Audin) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA) TORNA PÚBLICO o

resultado da seleção para participação no Programa de Gestão e Desempenho da Audin/Unifesspa, objeto do Edital 01/2024 –

Audin, de 09 de fevereiro de 2024, conforme abaixo:

SERVIDORES SELECIONADOS AO TELETRABALHO INTEGRAL

NOME MATRICULA SIAPE CARGO/FUNÇÃO

Cassilano Ferreira da Cruz 1573686 Contador

Júlia Silva de Paulo 1620715 Assistente em Administração/Chefe do Departamento Técnico de
Auditagem

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

AUDITORIA INTERNA

SERVIDORES SELECIONADOS AO TELETRABALHO PARCIAL

NOME MATRICULA
SIAPE

CARGO/FUNÇÃO

Charles Pitter da Silva Sarges 1477932 Técnico de Tecnologia da Informação/Chefe do Departamento de Apoio
Administrativo

Henrique Silva de Souza 2013217 Assistente em Administração/Coordenador de Controle e
Acompanhamento

José de Arimateia Brandão Silva 2646429 Auditor Geral

Marabá(Pa), 20 de fevereiro de 2024

José de Arimateia Brandão Silva

Auditor Geral

Portaria 49/2023 – GR/Unifesspa

		2024-02-20T17:23:09-0300